
Dz.U./S S194
07/10/2022
549521-2022-PL

1 / 8

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:549521-2022:TEXT:PL:HTML

Polska-Cisna: Usługi sprzątania
2022/S 194-549521

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

Wyniki postępowania

Usługi

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Państwowe Gospodarstwo Leśne Lasy Państwowe - Nadleśnictwo Cisna
Krajowy numer identyfikacyjny: 3700014679
Adres pocztowy: Cisna 87A
Miejscowość: Cisna
Kod NUTS: PL821 Krośnieński
Kod pocztowy: 38-607
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Elżbieta Świniarska
E-mail: cisna@krosno.lasy.gov.pl 
Tel.:  +48 134686301
Adresy internetowe:
Główny adres: https://cisna.krosno.lasy.gov.pl/
Adres profilu nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/lasy_cisna

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Inny rodzaj: państwowa jednostka organizacyjna nieposiadająca osobowości prawnej

I.5) Główny przedmiot działalności
Inna działalność: Leśnictwo

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Świadczenie usług sprzątania pomieszczeń biurowych i użytkowych w obiektach: Nadleśnictwa Cisna, OSW 
„Wołosań”, domku myśliwskim „Koliba”, wiat edukacyjnych przy Nadleśnictwie i „Kolibie"
Numer referencyjny: ZP.270.27.2022

II.1.2) Główny kod CPV
90910000 Usługi sprzątania

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Usługi

II.1.4) Krótki opis:
Przedmiotem zamówienia jest świadczenie usług sprzątania pomieszczeń biurowych i użytkowych w obiektach: 
Nadleśnictwa Cisna, Ośrodka Szkoleniowo Wypoczynkowego „Wołosań” (zwanego dalej także jako: Ośrodek, 

07/10/2022 S194
https://ted.europa.eu/TED

1 / 8

mailto:cisna@krosno.lasy.gov.pl
https://cisna.krosno.lasy.gov.pl/
https://platformazakupowa.pl/pn/lasy_cisna


Dz.U./S S194
07/10/2022
549521-2022-PL

2 / 8

OSW lub OSW „Wołosań”) oraz wiat edukacyjnych przy Nadleśnictwie i przy „Kolibie”. Postępowanie jest 
prowadzone zgodnie z zasadami przewidzianymi dla tzw. „procedury odwróconej”, o której mowa w art. 139 
ust. 1, 3 - 4 PZP. Stosownie do przywołanych przepisów Zamawiający najpierw dokona badania i oceny ofert, 
a następnie dokona kwalifikacji podmiotowej Wykonawcy, którego oferta została najwyżej oceniona, w zakresie 
braku podstaw wykluczenia oraz spełniania warunków udziału w postępowaniu.

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: tak

II.1.7) Całkowita wartość zamówienia (bez VAT)
Wartość bez VAT: 680 400.00 PLN

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Pakiet I – „Świadczenie usług sprzątania pomieszczeń biurowych Nadleśnictwa Cisna"
Część nr: 1

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
90910000 Usługi sprzątania
90911000 Usługi sprzątania/czyszczenia miejsc noclegowych, budynków i okien
90911200 Usługi sprzątania budynków
90919200 Usługi sprzątania biur
98310000 Usługi prania i czyszczenia na sucho

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL821 Krośnieński
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Miejscem realizacji przedmiotu zamówienia będzie Biuro Nadleśnictwa Cisna w obejściu budynku części 
biurowej Nadleśnictwa Cisna

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiotem zamówienia jest świadczenie usług sprzątania w pomieszczeniach biurowych i użytkowych oraz w 
obejściu budynku części biurowej Nadleśnictwa Cisna. Ogólna powierzchnia do sprzątania Nadleśnictwa – 592 
m2. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawiera załącznik nr 2.1 do SWZ (Opis Przedmiotu Zamówienia 
– Pakiet I). Zamawiający informuje, że w ramach realizacji umowy w sprawie zamówienia publicznego 
Wykonawca nie będzie wytwórcą odpadów w rozumieniu przepisu art. 3 pkt 32 ustawy z dnia 14 grudnia 2012 r. 
o odpadach (t. j. Dz. U. 2021 r., poz. 779). Zamawiający nie zastrzega obowiązku osobistego wykonania przez 
Wykonawcę kluczowych zadań dotyczących przedmiotu zamówienia. Wykonawca może powierzyć realizację 
elementów (części) przedmiotu zamówienia podwykonawcom. W przypadku zamiaru wykonywania przedmiotu 
zamówienia z udziałem podwykonawców wykonawca zobowiązany jest do wskazania w swojej ofercie części 
zamówienia (zakresów rzeczowych), których wykonanie zamierza powierzyć podwykonawcom, oraz podania 
nazw ewentualnych podwykonawców, jeżeli są już znani. Wskazanie takie należy umieścić na Formularzu 
Oferty. Na podstawie art. 95 ust. 1 ustawy Pzp Zamawiający wymaga, przy realizacji przedmiotu zamówienia, 
zatrudnienia na umowę o pracę w rozumieniu art. 22 § 1 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. - Kodeks pracy 
(tekst jedn.: Dz. U. z 2020 r. poz. 1320 z późn. zm.) osób, wskazanych w Formularzu Oferty, które zostaną 
skierowane do bezpośredniej realizacji zamówienia (personel sprzątający) - tzw. Obowiązek Zatrudnienia. 
W przypadku realizacji zamówienia przez Podwykonawcę, powyższy obowiązek dotyczący zatrudnienia na 
umowę o pracę obciąża Podwykonawcę.Zamawiający zastrzega sobie prawo do wyrażenia lub odmowy 
akceptacji pracowników przewidzianych do zatrudnienia przez Wykonawcę w charakterze obsługi sprzątającej 
(personelu sprzątającego). Wykonawca zobowiązuje się, że Pracownikami świadczącymi Usługi będą osoby, 
które nie figurują w Krajowym Rejestrze Karnym, co zostanie potwierdzone pisemnym oświadczeniem 

07/10/2022 S194
https://ted.europa.eu/TED

2 / 8



Dz.U./S S194
07/10/2022
549521-2022-PL

3 / 8

Wykonawcy. Sankcje z tytułu niewykonania przez Wykonawcę Obowiązku Zatrudnienia zostały określone 
w projekcie umowy stanowiącym załącznik 11 do niniejszej SWZ. Zamawiający wymaga od Wykonawcy, 
któremu udzieli zamówienia publicznego, starannego i rzetelnego wypełniania obowiązków w zakresie 
ochrony danych osobowych zatrudnianych przez siebie pracowników, zleceniobiorców oraz podwykonawców, 
zgodnie z przepisami Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady Unii Europejskiej 2016/679 z dnia 
27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w 
sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (dalej nazwa RODO). W 
szczególności Zamawiający wymaga dopełnienia obowiązku informacyjnego określonego w przepisach art. 13 
i 14 RODO. Zamawiający nie przewiduje możliwość udzielenia zamówień, o których mowa w art. 214 ust. 1 pkt 
7 PZP. Zamawiający nie żąda wnoszenia zabezpieczenia należytego wykonania umowy. Zamawiający wymaga 
wniesienia wadium dla Pakietu I w wysokości 1 100,00 zł. Szczegółowy opis wymagań dotyczących wadium 
zawiera rozdział 11 SWZ.
Postępowanie jest prowadzone zgodnie z zasadami przewidzianymi dla tzw. „procedury odwróconej”, o której 
mowa w art. 139 ust. 1, 3 - 4 PZP.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium kosztu - Nazwa: Cena / Waga: 60
Kryterium kosztu - Nazwa: Realizacja przedmiotu zamówienia przy pomocy osób zamieszkałych na terenie 
Powiatu Leskiego lub Powiatu Sanockiego lub Powiatu Bieszczadzkiego / Waga: 40

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Pakiet II – „Świadczenie usług sprzątania pomieszczeń w Ośrodku Szkoleniowo – Wypoczynkowego „Wołosań”, 
domku myśliwskim „Koliba”, wiat edukacyjnych przy Nadleśnictwie i „Kolibie"
Część nr: 2

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
90910000 Usługi sprzątania
90911000 Usługi sprzątania/czyszczenia miejsc noclegowych, budynków i okien
90911200 Usługi sprzątania budynków
90919200 Usługi sprzątania biur
98310000 Usługi prania i czyszczenia na sucho

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL821 Krośnieński
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Miejscem realizacji przedmiotu zamówienia będzie: Ośrodek Szkoleniowo- Wypoczynkowego „Wołosań” oraz 
wiata edukacyjnych przy Nadleśnictwie i przy „Kolibie”.

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiotem zamówienia jest świadczenie usług sprzątania pomieszczeń Ośrodka Szkoleniowo 
Wypoczynkowego „Wołosań” (zwanego dalej także jako: Ośrodek, OSW lub OSW „Wołosań”) oraz wiat 
edukacyjnych przy Nadleśnictwie i przy „Kolibie”. Ogólna powierzchnia do sprzątania: OSW Wołosań -
około 2 015 m2; domek Koliba 204,17 m2; Wiata przy domku „Koliba” – 30 m2; Wiata edukacyjna przy 
Nadleśnictwie – 123,45 m2. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawiera załącznik nr 2.2 do SWZ 

07/10/2022 S194
https://ted.europa.eu/TED

3 / 8



Dz.U./S S194
07/10/2022
549521-2022-PL

4 / 8

(Opis Przedmiotu Zamówienia – Pakiet II). Zamawiający informuje, że w ramach realizacji umowy w sprawie 
zamówienia publicznego Wykonawca nie będzie wytwórcą odpadów w rozumieniu przepisu art. 3 pkt 32 
ustawy z dnia 14 grudnia 2012 r. o odpadach (t. j. Dz. U. 2021 r., poz. 779). Zamawiający nie zastrzega 
obowiązku osobistego wykonania przez Wykonawcę kluczowych zadań dotyczących przedmiotu zamówienia. 
Wykonawca może powierzyć realizację elementów (części) przedmiotu zamówienia podwykonawcom. 
W przypadku zamiaru wykonywania przedmiotu zamówienia z udziałem podwykonawców wykonawca 
zobowiązany jest do wskazania w swojej ofercie części zamówienia (zakresów rzeczowych), których wykonanie 
zamierza powierzyć podwykonawcom, oraz podania nazw ewentualnych podwykonawców, jeżeli są już znani. 
Wskazanie takie należy umieścić na Formularzu Oferty. Na podstawie art. 95 ust. 1 ustawy Pzp Zamawiający 
wymaga, przy realizacji przedmiotu zamówienia, zatrudnienia na umowę o pracę w rozumieniu art. 22 § 1 
ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. - Kodeks pracy (tekst jedn.: Dz. U. z 2020 r. poz. 1320 z późn. zm.) osób, 
wskazanych w Formularzu Oferty, które zostaną skierowane do bezpośredniej realizacji zamówienia (personel 
sprzątający) - tzw. Obowiązek Zatrudnienia. W przypadku realizacji zamówienia przez Podwykonawcę, 
powyższy obowiązek dotyczący zatrudnienia na umowę o pracę obciąża Podwykonawcę.Zamawiający 
zastrzega sobie prawo do wyrażenia lub odmowy akceptacji pracowników przewidzianych do zatrudnienia 
przez Wykonawcę w charakterze obsługi sprzątającej (personelu sprzątającego). Wykonawca zobowiązuje 
się, że Pracownikami świadczącymi Usługi będą osoby, które nie figurują w Krajowym Rejestrze Karnym, 
co zostanie potwierdzone pisemnym oświadczeniem Wykonawcy. Sankcje z tytułu niewykonania przez 
Wykonawcę Obowiązku Zatrudnienia zostały określone w projekcie umowy stanowiącym załącznik 11 do 
niniejszej SWZ. Zamawiający wymaga od Wykonawcy, któremu udzieli zamówienia publicznego, starannego 
i rzetelnego wypełniania obowiązków w zakresie ochrony danych osobowych zatrudnianych przez siebie 
pracowników, zleceniobiorców oraz podwykonawców, zgodnie z przepisami Rozporządzenia Parlamentu 
Europejskiego i Rady Unii Europejskiej 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych 
w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz 
uchylenia dyrektywy 95/46/WE (dalej nazwa RODO). W szczególności Zamawiający wymaga dopełnienia 
obowiązku informacyjnego określonego w przepisach art. 13 i 14 RODO. Zamawiający nie przewiduje 
możliwość udzielenia zamówień, o których mowa w art. 214 ust. 1 pkt 7 PZP. Zamawiający nie żąda wnoszenia 
zabezpieczenia należytego wykonania umowy. Zamawiający wymaga wniesienia wadium dla Pakietu II w 
wysokości 5 300,00 zł. Szczegółowy opis wymagań dotyczących wadium zawiera rozdział 11 SWZ.
Postępowanie jest prowadzone zgodnie z zasadami przewidzianymi dla tzw. „procedury odwróconej”, o której 
mowa w art. 139 ust. 1, 3 - 4 PZP.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium kosztu - Nazwa: Cena / Waga: 60
Kryterium kosztu - Nazwa: Realizacja przedmiotu zamówienia przy pomocy osób zamieszkałych na terenie 
Powiatu Leskiego lub Powiatu Sanockiego lub Powiatu Bieszczadzkiego / Waga: 40

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

07/10/2022 S194
https://ted.europa.eu/TED

4 / 8



Dz.U./S S194
07/10/2022
549521-2022-PL

5 / 8

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania
Numer ogłoszenia w Dz.Urz. UE – OJ/S: 2022/S 150-428542

IV.2.8) Informacje o zakończeniu dynamicznego systemu zakupów

IV.2.9) Informacje o zakończeniu zaproszenia do ubiegania się o zamówienie w postaci wstępnego ogłoszenia 
informacyjnego

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Część nr: 1

Nazwa:
Pakiet I – „Świadczenie usług sprzątania pomieszczeń biurowych Nadleśnictwa Cisna"

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:
01/10/2022

V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 1
Liczba ofert otrzymanych od MŚP: 1
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z innych państw członkowskich UE: 0
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z państw niebędących członkami UE: 0
Liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną: 1
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: nie

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Oficjalna nazwa: Zakład Usług Leśnych Jacek Krawiec
Krajowy numer identyfikacyjny: 370373622
Adres pocztowy: Dołżyca 21/2
Miejscowość: Cisna
Kod NUTS: PL821 Krośnieński
Kod pocztowy: 38-607
Państwo: Polska
Wykonawcą jest MŚP: tak

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia/części: 115 200.00 PLN
Całkowita końcowa wartość umowy/części: 126 000.00 PLN

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Zamówienie nr: 2

Część nr: 2

Nazwa:
Pakiet II – „Świadczenie usług sprzątania pomieszczeń w Ośrodku Szkoleniowo – Wypoczynkowego „Wołosań”, 
domku myśliwskim „Koliba”, wiat edukacyjnych przy Nadleśnictwie i „Kolibie"

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

07/10/2022 S194
https://ted.europa.eu/TED

5 / 8

https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:428542-2022:TEXT:PL:HTML


Dz.U./S S194
07/10/2022
549521-2022-PL

6 / 8

V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:
01/10/2022

V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 1
Liczba ofert otrzymanych od MŚP: 1
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z innych państw członkowskich UE: 0
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z państw niebędących członkami UE: 0
Liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną: 1
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: nie

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Oficjalna nazwa: Zakład Usług Leśnych Jacek Krawiec
Krajowy numer identyfikacyjny: 370373622
Adres pocztowy: Dołżyca 21/2
Miejscowość: Cisna
Kod NUTS: PL821 Krośnieński
Kod pocztowy: 38-607
Państwo: Polska
Wykonawcą jest MŚP: tak

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia/części: 539 760.00 PLN
Całkowita końcowa wartość umowy/części: 554 400.00 PLN

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.3) Informacje dodatkowe:

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
Adres pocztowy: ul. Postępu 17 A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587700
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl/

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne
Oficjalna nazwa: Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
Adres pocztowy: ul. Postępu 17 A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:

07/10/2022 S194
https://ted.europa.eu/TED

6 / 8

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl/


Dz.U./S S194
07/10/2022
549521-2022-PL

7 / 8

1. Wykonawcy, a także innemu podmiotowi, jeżeli ma lub miał interes w uzyskaniu zamówienia oraz poniósł lub 
może ponieść szkodę w wyniku naruszenia przez Zamawiającego przepisów PZP, przysługują środki ochrony 
prawnej określone w dziale IX PZP tj. odwołanie i skarga do sądu. Postępowanie odwoławcze uregulowane 
zostało w przepisach art. 506-578 PZP, a postępowanie skargowe w przepisach art. 579-590 PZP.
2.Odwołanie przysługuje na:
1) niezgodną z przepisami PZP czynność Zamawiającego, podjętą w postępowaniu o udzielenie zamówienia, w 
tym na projektowane postanowienie umowy;
2) zaniechanie czynności w postępowaniu o udzielenie zamówienia, do której Zamawiający był obowiązany na 
podstawie PZP;
3) zaniechanie przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia na podstawie PZP, mimo że 
Zamawiający był do tego obowiązany.
3.Odwołanie wnosi się do Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej. Odwołujący przekazuje Zamawiającemu 
odwołanie wniesione w formie elektronicznej albo w postaci elektronicznej albo kopię tego odwołania, jeżeli 
zostało ono wniesione w formie pisemnej, przed upływem terminu do wniesienia odwołania w taki sposób, aby 
mógł on zapoznać się z jego treścią przed upływem tego terminu. Domniemywa się, że Zamawiający mógł 
zapoznać się z treścią odwołania przed upływem terminu do jego wniesienia, jeżeli przekazanie odpowiednio 
odwołania albo jego kopii nastąpiło przed upływem terminu do jego wniesienia przy użyciu środków komunikacji 
elektronicznej.
4. Odwołanie wnosi się w terminie: (a) 10 dni od dnia przekazania informacji o czynności Zamawiającego 
stanowiącej podstawę jego wniesienia, jeżeli informacja została przekazana przy użyciu środków komunikacji 
elektronicznej, (b) 15 dni od dnia przekazania informacji o czynności Zamawiającego stanowiącej podstawę 
jego wniesienia, jeżeli informacja została przekazana w sposób inny niż określony w lit. (a).
5. Odwołanie wobec treści ogłoszenia wszczynającego postępowanie o udzielenie zamówienia lub wobec treści 
dokumentów zamówienia wnosi się w terminie 10 dni od dnia publikacji ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Unii Europejskiej lub zamieszczenia dokumentów zamówienia na stronie internetowej.
6. Odwołanie w przypadkach innych niż określone w pkt 4. i 5 SWZ wnosi się w terminie 10 dni od dnia, w 
którym powzięto lub przy zachowaniu należytej staranności można było powziąć wiadomość o okolicznościach 
stanowiących podstawę jego wniesienia.
7. Na orzeczenie Krajowej Izby Odwoławczej oraz postanowienie Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej, o 
którym mowa w art. 519 ust. 1 PZP, stronom oraz uczestnikom postępowania przysługuje skarga do sądu. 
Skargę wnosi się do Sądu Okręgowego w Warszawie - sądu zamówień publicznych. Skargę wnosi się za 
pośrednictwem Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej, w terminie 14 dni od dnia doręczenia orzeczenia Krajowej 
Izby Odwoławczej lub postanowienia Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej, o którym mowa w art. 519 ust. 1 
PZP, przesyłając jednocześnie jej odpis przeciwnikowi skargi. Złożenie skargi w placówce pocztowej operatora 
wyznaczonego w rozumieniu ustawy z dnia 23 listopada 2012 r. - Prawo pocztowe (tekst jedn. Dz. U. z 2020 r. 
poz. 1041 z późn. zm.), jest równoznaczne z jej wniesieniem. .

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
Adres pocztowy: ul. Postępu 17 A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587700
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl/

07/10/2022 S194
https://ted.europa.eu/TED

7 / 8

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl/


Dz.U./S S194
07/10/2022
549521-2022-PL

8 / 8

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
03/10/2022

07/10/2022 S194
https://ted.europa.eu/TED

8 / 8


		2022-10-07T07:23:40+0000
	ŁUKASZ SEBASTIAN MOKRZYŃSKI




